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Lista responsabililor de orar 

 

Responsabilii de orarii pentru semestrul I al anului universitar 2019/2020, din cadrul al 

Facultăţii de Automatică, Calculatoare, Inginerie Electrică şi Electronică sunt prezentați în 

tabelul următor. 

 
Nr. 

crt. 

Anul/ 

Specializarea 

Departamentul Responsabil/E-mail Sala Tel. 

Secret. Dept. 

AIE 

1.  I CTI CTI 

S.l.dr.mat. Simona 
Moldovanu 

simona.moldovanu@ugal.ro 

As.dr.ing. Tiplea Mihaela 
mihaela.miron@ugal.ro 

G405 
 

G401 

 

2.  II CTI CTI 

S.l.dr.mat. Jascanu Veronica 

veronica.jascanu@ugal.ro 

S.l.dr.mat. Craciun Marian 
marian.craciun@ugal.ro 

G309 

 

G401 

 

3.  III CTI CTI 

S.l.dr.ing. Munteanu Dan 

dan.munteanu@ugal.ro 

S.l.dr.ing. Stefanescu Diana 
diana.stefanescu@ugal.ro 

G304 

 

G302 

 

4.  IV CTI CTI 
Conf.dr.ing. Chirita George 

george.chirita@ugal.ro 

G402  

5.  Master TIA CTI 
S.l.dr.ing. Culea Mihai  

mihai.culea@ugal.ro 

G309  

6.  I-IE AIE 
Ș.l.dr.ing. Mădălin Costin 

madalin.costin@ugal.ro 

Y 001 192 

7.  I -IEC AIE 
As.dr.ing. Elena Răducan 
elena.raducan@ugal.ro 

Y 001 192 

8.  II-IE AIE 

Ș.l.dr.ing. Cristinel Radu 

Dache  

cristi.dache@ugal.ro 

Y 307 192 

9.  II -IEC AIE 

Ș.l.dr.ing. Cristinel Radu 
Dache  

cristi.dache@ugal.ro 

As.drd.ing. Cristian Lungu 
cristian.lungu@ugal.ro 

Y 307 
Y 104 

192 
 

10.  III–IE AIE 
Ș.l.dr.ing. Adriana Burlibașa 

adriana.burlibasa@ugal.ro 

Y 302 

 

192 

 

11.  III -IEC AIE 
Ș.l.dr.ing. Adriana Burlibașa 

adriana.burlibasa@ugal.ro 

Y 302 

 

192 

 

12.  IV-EM AIE 
Ș.l.dr.ing. Ion Paraschiv 
ion.paraschiv@ugal.ro  

Y 001 192 

13.  IV-EPAE AIE 
Ș.l.dr.ing. Traian Munteanu 

traian.munteanu@ugal.ro 

Y 302 192 

14.  I, II/Master IE AIE 
Ș.l.dr.ing. Romeo Păduraru 
romeo.păduraru@ugal.ro 

Y 307 192 
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15.  I-AIA AIE 

Ș.l.dr.ing. Adrian Emanoil 

Șerbencu 

adrian.serbencu@ugal.ro 

Y 408 192 

16.  II-AIA AIE 
Ș.l.dr.ing. Bogdan Codreș 
bogdan.codres@ugal.ro 

Y 502 192 

17.  III-AIA AIE 
Conf.dr.ing. Răzvan Șolea 
razvan.solea@ugal.ro  

Y 407 192 

18.  IV-AIA AIE 
Conf.dr.ing. George Ifrim 

george.ifrim@ugal.ro 

Y 509 

 

192 

19.  
I, II/Master 

SICA 
AIE 

Conf.dr.ing. Grigore Vasiliu 

grigore.vasiliu@ugal.ro 

Y 500 192 

20.  I-IETTI ETC 
Dumitrașcu Bogdan 
bogdan.dumitrascu@ugal.ro 

Y-507 8381 

21.  II-IETTI ETC 
Nistor Nicușor 

nicusor.nistor@ugal.ro 

Y-507 8381 

22.  III-EA ETC 
Andrei Mihaela * 
mihaela.andrei@ugal.ro 

Y-607 8382 

23.  IV-EA ETC 
Baicu Laurentiu 

laurentiu.baicu@ugal.ro 

Y-507 8381 
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